

اخبار کوتاه از فوتبال

دامی که قطری‌ها برای فوتبال ایران پهن کرده‌اند!
طی چند ماه گذشته برای خیلی‌ها این پرسش مطرح شده که به چه دلیل بسیاری از بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان در چند ماه اخیر راهی قطر شده‌اند؟! بررسی‌های اخیر کیهان نشان داده که از سال آینده هر تیم قطری تنها می‌تواند سه بازیکن خارجی جذب کند و از این پس سه بازیکن، حتما باید دو بازیکن ملی‌پوش باشند.
دراین شرایط جذب بازیکن برزیلی برای آنها سخت‌ شده و قطری‌ها دنبال جذب بازیکنان ملی‌پوش فوتبال کشورمان هستند. این اصلی ترین دلیل کوچ ستاره های ایران به فوتبال قطر است و فدراسیون فوتبال نیز تا به امروز واکنش خاصی به آن نشان نداده است. تمام این اتفاقات در شرایطی که لیگ قطر نسبت به لیگ ایران ضعیف تر بوده و حضور بازیکنان ایرانی در آن می تواند تبعات منفی به دنبال داشته باشد.

تکرک اردوی تیم ملی از سوی بیکزاده

هاشم بیکزاده که در جریان دیدار با ملوان انزلی مصدوم شد این روزها مشغول مداوای پای خود است. این بازیکن که دیروز در تمرین تیم ملی حاضر شده و تنها نظارهٔ تمرینات تیم ملی بود طبق توافق کی‌روش و معنوبی و هماهنگی میان این دو نفر روزانه دو جلسه در نظر کار کد پزشکی استقلال فرستوتراپی می‌کند
در مصدومیت این بازیکن به طور کامل مرتفع گردد. قرار است بیکزاده بعد از رفع مصدومیت خود در اختیار کارکن فنی تیم ملی قرار بگیرد.

اظهار نظر پنجعلی پس از سرپرست شدن

محمد پنجعلی پس از انتخاب به عنوان سرپرست پرسپولیس گفت: در حال حاضر قرار است فقط برای سه بازی باقیمانده این فصل به عنوان سرپرست فعالیت کنم.
برسای آینده باید دید چه پیشی می‌آید. من اگر می‌خواستم، قبل از این می‌توانستم سرپرست تیم باشم.

قفانی و کامران‌ی تربیتات عید در زوربخ

سمنیار داوان و کمک داوان جام جهانی در دو مرحله و در زوربخ برگزار می شود که دو داور و کمک داور ایرانی در مرحله اول شرکت می کنند.
علیرضا قفانی و حسن کامران‌ی به عنوان داوران و کمک داوران ذخیره جام جهانی از سوم تا ششم فروردین سال ۹۳ در زوربخ حاضر می شوند و به همراه داوان کنفدراسیون فوتبال اروپا و کنفدراسیون فوتبال اقیانوسیه در این سمنیار شرکت می کنند.

زمان بازگشت تکرنام به تیم ملی

در جریان تمرین تیم ملی برخی از هواداران استقلال به گفت و گو با جواد تکرنام پرداختند تا دلایل جدایی او از استقلال مطلع شوند. در خلال این گفت و گو تکرنام وقتی با سوال یکی از هواداران مبنی بر زمان بازگشت احتمالی‌اش به استقلال روبرو شد، گفت: وقتی به استقلال برمی‌گردم که یک عده از آقایان از تیم رفته باشند. این اظهار نظر کاپیتان تیم ملی در شرایطی است که چند ماه قبل پس از جدایی‌اش از استقلال، برخی کارشناسان به انتقاد از او پرداختند و رفتارش را در قبال استقلال آماج‌گونه دانستند.

دعوت یک باشگاه فرانسیی از مدیرعامل استقلال
باشگاه اوسر فرانسه از فتح الله‌زاده دعوت نمود تا به سفر به فرانسه از این باشگاه بازدید به عمل آورد. این دعوت در راستای توافقی انجام شده مبنی بر همکاری دو باشگاه استقلال و باشگاه اوسر انجام خواهد شد.

گل محمدی به تیم ملی فوتبال ایران می‌نوردد

گل محمدی حضورش در تیم ملی فوتبال را به عنوان مربی تکذیب کرد. وی که روز گذشته در تمرین تیم ملی حاضر شده بود، گفت: با من درباره حضور در تیم صحبتی نشده و حالا هم به اینجا آمدم تا تمرین بازیکنانم در نفت تهران را زیر نظر داشته باشم.

کی‌روش دعوت فدراسیون فوتبال پرتغال را رد کرد
سرمری پرتغالی تیم ملی کشورمان به خاطر بازی‌های تیم ملی ایران دعوت فدراسیون فوتبال کشور را رد کرد. فدراسیون فوتبال پرتغال از کارلوس کی‌روش، سرمری تیم ملی کشورمان به مناسبت سیست‌ونهمین سالگرد اولین قهرمانی تیم زیر ۲۰ سال پرتغال در رقابت‌های جام‌جهانی عربستان دعوت به عمل آورد.

عماد رضا کفش‌هایش را آویخت

مهاجم سابق سپاهان در سن ۳۲ سالگی به علت آسیب دیدگی از فوتبال خداحافظی کرد. عماد رضا بازیکنی شناخته شده در فوتبال ایران است چرا که در تیم‌های مختلفی در لیگ برتر بازی کرده است و یکی از موفق‌ترین بازیکنان عراقی شاعل در فوتبال ایران بوده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد معایید گم‌رکی برای آمبولانس‌های خیرداری شده توسط خیرین

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: در صورت خرید آمبولانس توسط خیرین برای مناطق مورد نیاز، این‌وزار تخانه دریافت مجوز معاف از گمرکی را تعیین می‌کند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سیدحسین قاضی‌زاده هاشمی در دومین روز از سفر خود به استان فارس در حاشیه بازدید از بیمارستان قائم (عج) فیروزآباد اظهار داشت: امکان تامین همه نیازهای حوزه سلامت با بودجه دولتی وجود ندارد و نیکوکاران باید در این زمینه مساعدت بیشتری داشته باشند. وی گفت: مدیران بخش سلامت باید ابتکارات مدیریتی و مالی به‌گونه‌ای عمل کنند که با منابع موجود، خدمات با کیفیت را به مردم ارائه دهند و جوابگوی نیازهای کشور با توجه به تنگناهای مالی باشند.

بر اساس این گزارش، اجرای طرح پزشک خانواده شهری در شهرستان فیروزآباد استان فارس با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی آغاز شد.

این طرح در شبکه بهداشت و درمان فیروزآباد با همکاری ۲۲ پزشک عمومی و ۱۴ پزشک متخصص این شهرستان به اجرا درآمد و با اجرای آن در مجموع ۵۷ هزار نفر از جمعیت این شهرستان به عضویت این طرح درآمدند.

دو درمانگاه دولتی و یک درمانگاه خصوصی در اجرای طرح پزشک خانواده شهری فیروزآباد مشارکت دارند.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی در دومین روز سفر خود به استان فارس در شهرستان فیروزآباد با دیدن اینکه فعالیتهای متعددی برای ارتقاء سلامت مردم در سراسر کشور در دست اجراءست، اظهار کرد: طرح پزشک خانواده یکی از این طرح‌ها بود که البته ناقص اجرا شد به همین خاطر پادیسپ از آسیب‌شناسی و ریشه‌یابی مشکلات در تأکید اجرای بهینه آن گام برداشت. «قاضی‌زاده هاشمی» که چهاردهمین بازدید در این استان به سمتی پیش می‌رود که تصدی‌گری خود را کاهش دهد و در این زمینه باید از توانمندی بخش خصوصی به‌درستی استفاده شود. وی گفت: سال آینده با توسعه طرح پزشک خانواده، از هر استان کشور، یک شهرستان این طرح را اجرا خواهد کرد.

آمادگی امدادخودرو آفتاب شهر طلایی برای طرح نوروزی

مدیرعامل شرکت امداد خودرو آفتاب شهر طلایی از آمادگی ناوگان امدادخودرویی این شرکت برای ارائه خدمات ویژه به هموطنان، ویژه مشترکین این شرکت در نوروز ۱۳۹۳ خبر داد.

افشین داداش زاده در حاشیه مراسم آغاز سویمین سال فعالیت این شرکت به خبرنگار ما گفت: در اجرای این طرح تمامی هموطنان گرامی می‌توانند از ابتدای اسفند ماه ۱۵ فروردین ۱۳۹۳ از خدمات اشتراکی این شرکت با ۲۰ درصد تخفیف استفاده نمایند. وی افزود: شرکت امداد خودرو آفتاب شهر طلایی با مجهز سازمان باقیانده ۱۵ بهمن ۱۳۹۰ با هدف افزایش کیفیت خدمات امداد خودرویی و ارائه بهترین خدمات امدادی و تعمیرگاهی در سطح کشور فعالیت خود را آغاز کرد و در طول ۳ سال فعالیت از تون ۶۵ هزار تن از هموطنان از خدمات این شرکت بهره جستند. داداش‌زاده افزود: شرکتان این شرکت توانا و موفق امداد خودرویی‌ضمن یگارگیری ۴۶۰ نفر به‌طور مستمر برای ۸۵۰ نفر از هموطنان نیز به‌طور غیر منتظمی ایجاد اشتغال کرده است. وی با اشاره به عدم وجود یک تشکل صنعتی منسجم برای شرکت‌های امداد خودرویی و ناخرسندی از شیوه کنونی ارائه خدمات که به صورت پراکنده و ناهماهنگ انجام می‌پذیرد، ابراز امیدواری کرد: با نظارت بیشتر بر امداد خودرویی باید مجوز، زمینه امنیت شغلی و اطمینان خاطر قائلان این صنعت فراهم گردد.
آیین بازگشایش آغاز سومین سال فعالیت شرکت امداد خودرو آفتاب شهر طلایی با حضور چند تن از مسئولان صنعت امداد خودرو، معاونت آموزش پلیس راهور، مسئولین سازمان حمل و نقل و پایانه‌ها و تعدادی از هنرمندان برگزار شد.

کمیته‌ان

ورزشی – اخبار کشور

خصوصی سازی دو باشگاه سرخابی پایتخت در هیئت دولت مورد بررسی قرار می گیرد

جلسه سر نوشت‌ساز برای واگذاری استقلال و پرسپولیس



انجام می شود، تصریح کرد: مجلس فشاری بر وزارت ورزش و جوانان برای خصوصی شدن این دو باشگاه ندارد و این قانون است که اجازه باقی ماندن این دو باشگاه در این وضعیت را نمی دهد. حسین گروسی تاکید کرد: این دو باشگاه باید در زمان خصوصی شدن این دو باشگاه طبق اصل ۴۴ قانون اساسی

بنا: بهترین تیم تاریخ کشتی ایران را داریم

سرمری تیم ملی کشتنی فرنگی کشورمان مدعی شد که ایران بهترین تیم تاریخ کشتنی فرنگی خود را در اختیار دارد.

محمد بنا در تازه ترین صحبت های خود گفت : در حال حاضر بهترین تیم تاریخ کشتنی فرنگی ایران را در اختیار داریم و این تیم توانایی و قابلیت را دارد که ۲۰ تا ۳۰ هزار نفر تماشاگر را به ورزشگاه بکشاند و حداقل ۲۰ تا ۳۰ میلیون نفر را در خانه‌ها بنشاند تا در خانه‌ها این رقابت‌ها را تماشا کنند. سعی داریم استخوان بندی تیم المپیک لندن را حفظ و به نظم حیف است که به ترکیب این تیم به این زودی دست بزنیم. سرمری تیم ملی کشتی فرنگی این شرکتی خاطر نشان کرد:با حضور همزمان تیم ملی کشتی ایران در دو رقابت نخسوار در سال ۲۰۱۴ نیز افزود: مشکلی برای حضور همزمان در بازی‌های آسیایی اینچئون کره جنوبی و رقابت‌های ازیکتسان نداریم. تا‌شمان را می‌کنیم تا در هر دو رقابت بتوانیم نتیجه خوبی را به دست بیاوریم.

بنا درباره میزبانی ایران در رقابت‌های جام جهانی کشتنی نیز، تصریح کرد: البته هیئت دوست داشتم این رقابت‌ها در کشور روسیه برگزار می‌شد و ما در آنجا قهرمان

شکست فولاد در حضور ۹۰ دقیقه‌ای دژاگه

تیم فوتبال چلسی با گلزنی هافبک آلمانی خود در خانه فولاد به پیروزی رسید.

از هفته بیست و هشتم لیگ برت انگلیس، عصر دیروز چهار دیدار برگزار شد و دیدار تیم‌های سائدرلند و وست‌برومویچ به تأخیر افتاد. در حاسن‌ترین مسابقه تیم فوتبال فولاد که اشکان دژاگه کشورمان را در اختیار دارد، در ورزشگاه خانگی خود میزبان چلسی مسوینش بود که این مسابقه در نهایت با نتیجه ۳ بر یک به سود شاگردان مورینیو به پایان رسید. هر گل چلسی را آندره شوله هافبک آلمانی این تیم در دقیقه ۵۵، ۶۵ و ۶۹ به ثمر رساند و تنها گل فولاد را نیز هاینریشکا در دقیقه ۷۴ وارد دروازه چلسی کرد.چلسی با این برد ۶۲ امتیازی شد و صدرنشینی خود را تثبیت کرد و فولاد بر امتیاز ۲۱ و قعر جدول باقی ماند.اشکان دژاگه در این مسابقه در ترکیب ثابت تیم قرار داشت و ۹۰ دقیقه کامل برای تیمش بازی کرد. در دیدار مهم دیروز در فوتبال آرسنال در خانه استوک سیتی با نتیجه یک بر صفر شکست خورد تا با همان ۵۹ امتیاز در رده دوم جدول باقی بماند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

ارتش اجازه هیچ حرکتی را به دشمنان نخواهد داد

اصفهان – خبرنگار کیهان:
فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: نیروهای نظامی ارتش با چشمانی باز مرزها، منطقه و فراترمنطقه را رصد کرده و هرگونه حرکتی را تحت‌نظر دارند.

«امیر سرتیپ احمدرضا پوردستان» در یادواره سرلشکر شهید رضا کریمی و ۲۷ شهید ارتش در شهرستان مهاباد اردستان با تاکید بر اینکه از رصد تهدیدات میدانی غافل نیستیم، اضافه کرد: ارتش در کنار سایر نیروهای مسلح اجازه هیچ حرکتی را به دشمنان نخواهد داد و هر تهدیدی که جنبه عملی و عینی به خود گیرد در همان ابتدا سرکوب خواهد کرد. وی گفت: به عنوان سرباز نیروهای مسلح جمهوری

رئیس مجلس:

مسئله هسته‌ای تنها از راه سیاسی قابل حل است

قم– خبرنگار کیهان:
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مسئله هسته‌ای ایران تنها از طریق سیاسی قابل حل است مگر این‌که غربی‌ها دنبال بهانه‌گیری باشند.

«علی لاریجانی» روز جمعه در قم در دیدار جمعی از مسئولین بازنشسته نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه پاسداران ابراز کرد: غرب مدعی است که ما دنبال سلاح هسته‌ای هستیم و قصد دارد ما را پیش از آن که جرمی مرتکب شویم مجازات کند این در حالی است که ایران هیچ اعتقادی به سلاح هسته‌ای ندارد. وی بیان کرد: ایران اصرار دارد که به دشمنان هسته‌ای بی‌سلاح هشدار دهد. این دانش سرمایه بزرگی برای بخش‌های مختلف کشور برشمرده می‌شود. وی تاکید کرد: فرصت شش ماهه ایجاد شده در مذاکرات هسته‌ای با غرب قابل تمديد است و در این مدت باید به طی توافق بلند مدت دست یابیم و نباید برخی افراد فقط روی اجزای کوچک شش ماهه تمرکز کنند.

لاریجانی گفت: توافق بلندمدت آینده باید از دستاوردهای هسته‌ای صیانت کند و مشکلات ما با غرب را تا حد ممکن از مسیر سیاسی حل کند. وی بیان کرد: غرب در مسئله هسته‌ای ما می‌خواهد نظام‌های نظارتی سخت‌گیرانه‌ای ایجاد کند در حالی که نمی‌توان نظام نظارتی جداگانه‌ای از سایر نظارت‌های موجود در آژانس برای ایران ایجاد کرد.

نماینده مردم قم در مجلس ادامه داد: همه مراکز هسته‌ای ما زیر نظر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هستند و ایجاد نظارت از جنسی دیگر در حقیقت نوعی مارجوبی سیاسی برای سنس‌انداز جلوی پای ملت ایران است.

رئیس مجلس گفت: حرف‌های ایران در آمریکایی‌ها توان عملی شدن ندارند و این کشور جرأت تعرض به ایران را ندارد و نیز هم‌چنان بر مواضع خود

سالانه ۸۰ میلیون مترمربع فرش ماشینی در ایران تولید می‌شود

است که این مهم خود نشانگر اهمیت جهانی این منطقه در تولید فرش است. مردانی با اشاره به فعالیت حدود یک هزار کارخانه فرش‌بافی در داخل کشور افزود: حدود ۸۰۰ مورد از این کارخانه‌ها در منطقه کاشان مستقر است. وی کارخانه‌ها را قطب تولید فرش ماشینی کشور دانست و گفت: ۷۰ تا ۸۰ درصد از ماشین‌آلات صنعت فرش ماشینی کشور نیز در کارخانه‌های این منطقه نصب است.

مدیرکل دفتر صنایع نساجی و پوشاک و چرم وزارت صنعت، معدن و تجارت ضرورت به روزرسانی، تغییرات و بازگیرین خدشات فرش‌بافی را تأکید کرد و گفت: کارخانه‌های کاشان آمار تعداد ماشین‌آلات نوع و مدل آن را برای اعمال بهتر سیاست‌گذاری‌های دفتر صنایع نساجی و پوشاک و چرم به وزارتخانه ارسال کنند.

تمرکز روی این دو باشگاه، کارهای دیگری نیز دارند و باید به آنان نیز رسیدگی کنند.

این عضو کمسیون ورزش مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سوال که کدام بنگاه اقتصادی و اقتصادیانی حاضر می شود پرسپولیس را با ۶۰ میلیارد تومان بدهی خریداری کند نیز گفت: این برند به اندازه کافی معتبر و با اهمیت است و از این رو هر کارشناس اقتصادی که حاضر به خرید آن شود، به طور حتم می تواند از اعتبار این برند درآمذزایی کند و پول خوبی بدست آورد. گروسی با انتقاد از مدیریت این دو باشگاه که فقط مدیریت هزینه بوده است، اظهار داشت: به دنبال راهکاری هستیم تا این مساله را در این دو باشگاه تکرار نشود و در ارتباط با بحث بدهی های باشگاه پرسپولیس نیز باید از لحاظ حقوقی پیگیری کرد.

خبردار کیست؟

بدون شک در نحوه واگذاری این دو باشگاه باید با احتیاط و با برنامه عمل کرد،چرا که همین چند روز پیش بوده که دکتر پهلپنیا وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه هیچ واگذاری تا این اندازه حساسیت مردم را در پی جاری باشم، این در حالی است که پیش از این گفته می‌شد مسئولان فدراسیون درباره مبلغ قرارداد و موضوع دستپارن از این خرید چیست؟ بنابراین بایداهلیت خریدار دقیقا بررسی سربع تر منتقل شوند. به گفته وی، مسئولان وزارت ورزش و جوانان به جای

سفر سرمربی احتمالی تیم ملی والیبال به تهران

پس از توافق اولیه فدراسیون والیبال با آندریا آناستازوی برای هدایت تیم ملی قرار شد تا این مربی نامدار برای بازدید از امکانات ایران و امضای قرارداد به تهران سفر کند.

فدراسیون والیبال ایران پس از مذاکره با آناستازی برای هدایت تیم ملی به توافق اولیه با او دست یافت. مسئولان فدراسیون والیبال ایران از آناستازی دعوت کردند تا برای بازدید از امکانات تیم ملی، ارزیابی شرایط ملی‌پوشان و امضای قرارداد به تهران سفر کنند.بدین ترتیب اگر مشکل خاصی پیش نیاید باید منتظر خبر ورود آناستازی به تهران تا پایان سال جاری باشیم. این در حالی است که پیش از این گفته می‌شد مسئولان فدراسیون درباره مبلغ قرارداد و موضوع دستپارن هنوز با آناستازی به توافق نرسیده‌اند.پیش شرط آناستازی برای قبول هدایت تیم ملی والیبال استخدام دستپاران ایتالیایی و همچنین عقد قرارداد بلند مدت سه ساله بوده است.

گلابه‌های ناتمام طالقانی از وزارت ورزش

رئیس اسبق فدراسیون کشتنی می‌گوید وقتی من را بی احتیامی از ورزش بیرون انداختند دیگر زومی نمی‌بینم که در مورد ورزش صحبتی کنم.

اقام تامل برانگیز وزارت ورزش با محضرذا طالقانی، همچنان ناراحتی این پیشکسوت ورزش را به دنبال دارد. طالقانی در تازه ترین صحت های خود گفت: من را از ورزش ایران بیرون انداختند پس در مورد ورزش حرفی نمی‌زنم.اهل هیچ بلد و دشته‌ای نیستم. من از از ورزش بیرون کردند ولی مطمئنم که به زودی مجددا به ورزش باز خواهم گشت و دوباره به جامعه ورزش خدمت خواهم کرد.

خواندنی از ورزش

* از سوی رسول خادم رئیس فدراسیون کشتنی، محمد ابراهیم امامی بعنوان رئیس کمیته داوان منصوب شد.
رقابت های تنیس دیویس کاپ در گروه ۳ آسیا و اقیانوسیه از ۱۹ تا ۲۶ خرداد ماه سال ۹۳ برگزار می شود که از سوی فدراسیون جهانی تنیس، ایران به عنوان میزبان این مسابقات معرفی شد و قرار است ایران این بازی ها با روی مدت یک هفته میزبانی کند.

* دبیر فدراسیون کارانه از کاهش تعداد مربیان تیم‌های ملی مردان خبر داد. محسن آشوری گفت: تعداد نفراتی که سال قبل در کادر فنی تیم‌های ملی مردان فعالیت می کردند ۹ نفر بودند، اما طبق تصمیمی که گرفته‌ایم کار کادر فنی جدید، این تعداد کاهش پیدا خواهد کرد. هنوز روی این که این تعداد چند نفر باشند به قطعیت نرسیده‌ایم، اما کاهش نفرات قطعی است.
در آخرین روز از تورنمنت بوکس در صوفیه بلغارستان، نمایندگان ایران که راهی دیدار فینال شده بودند، با شکست مقابل حریفان خود به مدال نقره بسنده کردند تا این ترتیب کاروان شش نفره بوکس ایران با کسب دو مدال نقره و یک مدال برنز به کار خود در این رقابت‌ها پایان دهند.

* دو جدید تمرینات تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان، از صبح دیروز در محل کمپ تیم های ملی وزنه برداری آغاز شد.تمرین صبح دیروز با حضور ۱۷ وزنه بردار آغاز شد. مجید عسکری (۲۱ کیلوگرم)، جابر پیروزی و مرتضی رضاییان (۶۹ کیلوگرم، صبح دیروز با حمید ملکی (۷۷ کیلوگرم)، رسول تقیان، مرتضی بیگلری و کیلوش رستمی (۸۵ کیلوگرم)، سعید مصدپور، علی هاشمی و میثم محبی (۹۴ کیلوگرم)، نواب نصیرشالال، کیا قدمی، محمدرضا براری و حامد مجیدی (۱۰۵ کیلوگرم، بهداد سلیمی و بهادر مولایی (۱۰۵ کیلوگرم) نفرات حاضر در تمرین صبح بودند.

تشییع پیکر مطهر ۲ شهید در شیراز و خرم‌آباد

حسین عیان، جانباز ۷۰ درصد دوران دفاع مقدس، پس از سال‌ها تحمل درد ناشی از بیماری به خیل یاران شهیدش پیوست.
به گزارش ایرنا، پیکر مطهر این شهید بزرگوار یکشنبه ساعت ۹ صبح با حضور مسئولان خانواده شهید و مردم مدحاجو و ولایت‌مدار شهر شیراز از حرم مطهر شهید علاءالدین حسین(ع) تشییع می‌شود.

همچنین به نقل از واحد مرکزی خبر، پیکر مطهر نوربخش دهقان، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ایرانشهر، در زادگاهش، شهر خرم‌آباد به خاک سپرده شد.

شهید دهقان چند روز گذشته در گریری با قاچاقچیان مسلح مواد مخدر در منطقه خیرآباد از توابع بخش مرکزی ایرانشهر به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

معاون سازمان انرژی اتمی خبر داد آغاز عملیات اجرایی فاز ۲

نیروگاه بوشهر

در سال آینده

کرمانشاه- خبرنگار کیهان:
معاون حفاظت و امنیت سازمان انرژی اتمی کشور در کرمانشاه گفت: عملیات اجرایی فاز دوم نیروگاه هزار مگاواتی بوشهر در سال آینده آغاز می‌شود.

علی‌اصغر زارعان در مراسم افتتاحیه بیست و هفتمین نمایشگاه تخصصی صنعت هسته‌ای کشور در پردیس دانشگاه رازی کرمانشاه با اشاره به اینکه هیچ مرحله‌ای از غنی‌سازی متوقف نشده است اظهار کرد: عملیات اجرایی فاز دوم نیروگاه هزار مگاواتی و آب شیرین بوشهر در سال ۱۳۹۳ آغاز می‌شود.

وی با اشاره به رونمایی از سانتریفیوژ جداسازی واکسن در بیستم فروردین ماه سال آینده گفت: اکسیژن هجده که پیش از این با قیمت معادل هر کیلوگرم ۱۰۰ هزار دلار از خارج از کشور تأمین و تهیه می‌شد در سال آینده پس از رونمایی به طور رسمی در داخل کشور تولید و پس از تأمین نیاز داخلی مزادان آن جهت صادرات در دستور کار در سال ۹۴ قرار می‌گیرد. معاون سازمان انرژی اتمی کشور افزود: اکسیژن مجده نقش بسزایی در مطالعه، پایشگری و درمان سرطان دارد که تست نهایی این محصول و به‌اندازه‌ای که در این محصول در روز می‌تواند تا دو هفته ذخیره‌سازی شود، در برنامه روزهای انرژی هسته‌ای به طور رسمی رونمایی می‌شود. زارعان گفت: دشمنان تلاش می‌کنند با هر اقدام بازدارنده‌ای مانع از دسترسی ایران به فناوری‌های و پیشرفته‌های جدید شوند و ایران اسلامی هیچ‌گاه از حق مسلم خود عقب‌نشینه نخواهد کرد و برای دسترسی به هر آنچه که نیاز کشور است اقدام می‌کند.

صفحه ۹
یکشنبه۱۱ اسفند ۱۳۹۲
۳۰ ربیع الثانی ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۲۷۵



حادث دشت عشق

به یاد شهید «سیدمهدی حسینی بانکی» شکفتن در پنجمین روز بهار!

جمله جمله آسمان، از ماه و ستاره گرفته تا ظلمت و سیاهی شب، برای پیروزی رزمندگان زیر پر دعای می کردند. خاک همه لحظه‌ها را در خود ثبت می‌کرد که یادگار بماند. لحظه‌هایی که گردان اسام رضاع) بر روی تپه‌های بالای یادگان عین‌خوش مستقر شده بودند تا جلوی پیشروی دشمنان تا بن دندان مسلح را بگیرند. تانک‌های عراقی در حال پیشروی بودند و بیشتر از هرکس آربی‌جی زن‌ها می‌توانستند مانع رسیدن آن‌ها به جاده شوند.

جاده‌ای که مانند جان‌شنان از آن محافظت می‌کردند. جاده‌ای که نباید به دست دشمن می‌افتاد. سیدمهدی که دوران سربازی خود را در ارتش گذرانده بود و مهارت زیادی در شلیک آربی‌جی داشت به بالای تپه رفت و یکی یکی تانک‌های عراقی را نشانه می‌گرفت. این انفجار و ناپودی هر تانک یک لیکنند بر لبان رزمندگان می‌نشست و نشاط و شوری مضاعف در دل‌هایشان شعله می‌گرفت. قامت استوار مهدی بر روی تپه نوید پیروزی برای دوستان بود و پیام‌آور شکست برای دشمنان. دشمن تائب دین‌ قامت او را ندانست و در پنجمین روز بهار سال ۶۱ با گلوله‌ای آن را شکست و قامت نیلوفری‌اش را به خاک و خون نشاند.

شهید «سیدمهدی حسینی بانکی» سال ۱۳۳۸ در اصفهان متولد شد و ۱/۵/۱۳۶۱ در عملیات فتح‌المبین به شهادت رسید.

برگزاری دیدار سوم پلی‌آف لیگ والیبال و در آمل و مشهد

دیدارهای سوم مرحله پلی‌آف لیگ برتر والیبال روز یکشنبه با دو بازی در شهرهای آمل و مشهد پیگیری خواهد شد تا تیم‌های راه یافته به نیمه نهایی حریفان خود را بشناسند.

دو رفت و برگشت مرحله پلی‌آف لیگ برتر والیبال باشگاه‌های مردان ایران در روزهای چهارشنبه ۳۰ بهمن ماه و هفتم اسفندماه برگزار را از آن خود کرد. در مشهد از شهرداری تبریز پذیرایی خواهد کرد. تیم‌های کله مازندران و پیکان در آمل دومین بازی این روز مرحله را برگزار خواهند کرد. بازیکنان پیمان اکبری در سالان پیامبر اعظم (ص) کار بسیار سختی مقابل بازیکنان عطایی دارند، چرا که این دیدار در حضور پر شور تماشاگران نازدانی‌ران برگزار خواهد شد.همچنین از طرفی پیکان یک میدان‌های سخت است و به راحتی از تالش و کوشش دست برنمی‌دارند و از طرف دیگر کاله نیز برای پیروزی در این دیدار و راه یابی به نیمه نهایی تمام تلاش خود را خواهد کرد. بازیندهای این دو بازی روز چهارشنبه ۱۶ اسفند در یک دیدار به مصاف نوین کاشاور و رایج اسانس خواهند رفت تا برای عنوان های پنجم تا ششمین جدول لیگ برتر سال ۹۲ پیکار کنند. رقابت‌های نیمه‌نهایی از ۱۶ اسفند در سالن دوازده‌هزار نفری آزادی آغاز خواهد شد.

کوتاه از ایران

تشکر از سفر رئیس‌جمهور به هرمزگان
نورعباس- فارس: نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان و امام‌جمعه بندرعباس و همچنین نمایندگان این استان در مجلس شورای اسلامی با انتشار پیامی جداگانه از سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت به هرمزگان تشکر کرد. «پایتانه غلامعلی نعیم‌آبادی» در پیام خود آورده است: سفر حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان و کاروان دولت و تدبیر به هرمزگان مایه خیر و برکت فراوان برای استان بوده است. امام جمعه بندرعباس اظهار داشت: توجه به نوار مرزی هر کشوری مهم‌ترین اصل در زندگی آن کشور است که باید از حسن انتخاب رئیس‌جمهور برای اولویت دادن به نوار مرزی کشور تشکر کرد. با مواد مخدر ایرانشهر، در زادگاهش، شهر خرم‌آباد دکتر روحانی و اعضای هیئت دولت به این استان را پیوند دولت و ملت دانستند و اعلام کردند امید می‌رود که برنامه‌های همه‌جانبه دولت یازدهم بتواند ضمن احیای روحیه نشاط در میان افراد مردم، فصل تازه‌ای تا تلاش برای آبادانی این استان را آغاز کند.

توزیع یک میلیون و ۶۰۰ هزار نهال
نوشهر- ایرنا: مدیر کل دفتر جنگل کاری و پارک‌های جنگلی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آفرینداری کشور گفت: دست کم یک میلیون و ۶۲۰ هزار اصله نهال در هفته منابع طبیعی در استان‌های شمالی به رایگان در بین مردم توزیع می‌شود. «ستار بابایی کتافی» افزود: این نهال‌ها شامل گونه‌های مختلف پهن برگ و سوزنی برگ از جمله صنوبر، گردو، سرو نقره‌ای، سرو شیراز، زربین، بلت، توسکا، ون، آزاد است. وی اظهار داشت: این نهال‌ها در نهالستان‌های خصوصی و دولتی تولید شده و همچنین تعداد زیادی نیز از مراکز تولید نهال خریده شده است.

انجام ۵ هزار معاینه چشم
شیراز- واحد مدیر خبر ۳۰۰ جراحی و پنج هزار معاینه چشم در سفر وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به دهرم فرارشدن انجام شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: دندان‌پزشکان یک بنیاد خیریه در این سفر بیش از هزار دانش‌آموز و بیمار را معاینه کردند. دکتر خیریه گفت: متخصصان نیک‌اندیش این بنیاد بیش از ۱۳۰ عمل دیگر در زمینه چشم‌پزشکی و دندان‌پزشکی برای محرومان منطقه دهرم انجام دادند. وی افزود: علاوه بر اهالی این منطقه، بیماران محروم از مناطق فیروزآباد، فیروزکارزین و روستاهای اطراف هم بهره‌ای از خدمات پزشکی درمانی رایگان چشم پزشکی و دندان‌پزشکی به این منطقه مراجعه کردند.

حضور سرمایه‌گذاران چینی در سیستان و بلوچستان
زاهدان- واحد مرکزی خبر: هیئت بلندپایه سرمایه‌گذار چینی برای ساخت پالایشگاه نفت قوئینگ و بررسی فرصت‌های سرمایه‌گذاری وارد منطقه آزاد چابهار شد.

مدیر عامل منطقه آزاد چابهار گفت: انجام این پروژه تحول عظیمی در منطقه ایجاد می‌کند که مرحله اول ساخت این پالایشگاه، در زمینه به ساخت ۱۵ هکتار به مدت ۱۵ ماه اجرایی شود. مبارکی افزود: در پروژه اول این طرح ۲۵۰ نفر به طور مستقیم و هزار و ۴۰۰ نفر به طور غیرمستقیم و در مرحله دوم برای ۷۵۰ نفر به صورت مستقیم و برای ۲ هزار نفر به صورت غیرمستقیم اشتغالزایی خواهد شد. این پروژه چشم‌انداز دارد که در مرحله به سرمایه ۷۰۰ میلیون دلار و تولید ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن نفت، کاربویل، ماروت و قیر در سال انجام می‌شود. **بافت سالانه ۵ هزار متر فرش**
شهر- فارس: مدیرعامل شرکت تهیه و تولید فرش آستان قدس رضوی گفت: ۵۰۰ بافنده در کارگاه‌های این شرکت سالانه پنج هزار مترمربع فرش نفیس با طرح، رنگ و نقشه خاص امکان متبرک که ویژه حرم مطهر رضوی طراحی و تولید می‌کنند. غلامرضا بافشتی گفت: ۶۰۰ بافنده در ۲ کارگاه مشهد و کاشمر مشغول به کار بوده که سالانه ۵ هزارمترمربع فرش نفیس با طرح، رنگ و نقشه خاص امکان متبرک که ویژه حرم مطهر رضوی طراحی و تولید می‌کنند. وی افزود: هر فرش‌های در دستفایات در رواق‌ها ۶ سال و فرش‌های ماشینی صحن‌ها ۳ سال است.